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  BOITE FOUET PROFESSIONNEL JUNIOR
 

Caractéristiques techniques
Longueur du fouet : 185 mm

Vitesse : 600 2 500 tr/min

Volume : 1 5 L

Description Caractéristiques

Compatible avec :
- MV021.V
- MX022
- MX110
- AC100

Capacit : 1 5 Litres

ENTRETIEN :
Laver le fouet l'eau claire. Ne pas laver au jet d'eau ni au lave-
vaisselle.

Autres informations

Longueur du fouet : 185 mm

Vitesse : 600 2 500 tr/min

Volume : 1 5 L

Poids (en kg) 63

Référence
constructeur

AC102

Type de branchementMonophasé

Type d'accessoire Fouet

Dimensions
extérieures (en mm)

880x1164xh820

Garantie 1 an sur les pièces incluse
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