

**Restaupro.com**

Service Client du Lundi au Vendredi  
De 8h30 à 18h30 au **09 72 30 60 80**

**BOITE FOUET PROFESSIONNEL JUNIOR**

**Caractéristiques techniques**

Longueur du fouet : 185 mm

Vitesse : 600 2 500 tr/min

Volume : 1 5 L

Description	Caractéristiques
Compatible avec : - MV021.V - MX022 - MX110 - AC100	Poids (en kg) 63 Référence constructeur AC102
Capacit : 1 5 Litres	Type de branchement Monophasé
ENTRETIEN : Laver le fouet l'eau claire. Ne pas laver au jet d'eau ni au lave-vaisselle.	Type d'accessoire Fouet Dimensions extérieures (en mm) 880x1164xh820
<b>Autres informations</b> Longueur du fouet : 185 mm Vitesse : 600 2 500 tr/min Volume : 1 5 L	<b>Garantie 1 an sur les pièces incluse</b>